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ANNOTATSIYA:  Ushbu maqolada maktabgacha ta’lim tashkilotida 

pedagogoglarning innovatsion pedagogik texnologiyalardan foydalangan holda 

faoliyat olib borish jarayonining samaradorlik xususiyatlari va ulardan 

foydalanishda e’tibor berish zarur bo‘lgan jihatlar haqida so‘z yuritilgan.  
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kompetensiya, shaxs, interfaol metodlar, globallashuv, ijtimoiylashuv, jamiyat, 

integral yondashuv, loyihali ta’lim, rivojlantiruvchi ta’lim 

АННОТАЦИЯ: В данной статье говорится об особенностях 

эффективности процесса деятельности педагогов, использующих 

инновационные педагогические технологии в дошкольной образовательной 

организации и аспектах, на которые необходимо обратить внимание при их 

использовании. 
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ANNOTATION: This article talks about the efficiency features of the 

process of activity of pedagogues using innovative pedagogical technologies in the 

preschool educational organization and the aspects that need to be paid attention to 

in their use. 
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Mamlakatimizda yurtboshimiz boshchiligida ta’lim sifati va samaradorligini 

oshirish bo‘yicha qilinayotgan barcha islohotlardan ko‘zlangan maqsad – barkamol 

insonni voyaga yetkazish, yurt istiqbolini porloq qilishdan iboratdir. Bu borada 

maktabgacha ta’lim tashkilotlarining faoliyatini har tomonlama rivojlantirish orqali 

ta’limning keyingi bo‘g‘inlari salohiyatni mustahkamlash mumkinligi aniq belgilab 

berildi.  

Xususan, yurtboshimiz Sh.Mirziyoyev maktabgacha ta’lim tizimi haqida 

quyidagi fikrlarni bejizga bildirmagan edilar: “Aslida, farzandlarimiz tarbiyasida 

eng asosiy bo‘g‘in hisoblangan maktabgacha ta’lim tizimining jamiyatimiz 

hayotidagi o‘rni va ahamiyatini hech narsa bilan o‘lchab bo‘lmaydi. Aynan 

maktabgacha ta’lim sohasiga bo‘lgan e’tibor mamlakatning ertangi taraqqiyoti 

uchun mustahkam zamin yaratadi”.  

 Maktabgacha yoshdagi bolalarga ta’lim-tarbiya berishning asosini o‘yinli 

texnologiyalar tashkil qiladi. Bu yoshdagi bolalarning yetakchi faoliyati o‘yin 

bo‘lganligi bois – u ta’lim texnologiyasi sifatida tatbiq etilgan. O‘yinli 

texnologiyalardan foydalanishning asosini bolalarning faolligi va tasavvuri tashkil 

etadi. O‘yin olimlar tadqiqotlariga ko‘ra mehnat va o‘qish bilan birgalikda 

faoliyatning asosiy turlaridan biri hisoblanadi. O‘yin ijtimoiy tajribalarni 

o‘zlashtirish va qayta yaratishga yo‘nalgan vaziyatlarda, faoliyat turi sifatida 

belgilanadi va unda shaxsning o‘z xulqini boshqarishi shakllanadi va takomillashadi. 

Maktabgacha ta’lim mutaxassislari ta’lim tizimida innovatsion g‘oyalarni 

yaratish va joriy etish zamonaviy bolalar bog‘chasini rivojlantirish uchun zaruriy 

shartdir degan fikrga kelishib olishadi. O‘quv jarayonida innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish  bolaning yosh xususiyatlarini hisobga olgan holda, 

maktabgacha tarbiyachilar tomonidan har doim ijobiy seziladi, ular faoliyatni 
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osongina o‘zgartiradilar. O‘z navbatida, tashabbus pedagogik kompozitsiya Ota-ona 

jamoatchiligi, bolalar bog‘chasini o‘quvchilarning oilalari bilan o‘zaro ta’siri 

mexanizmlarini takomillashtirish zarurati, shuningdek, muhim ahamiyatga ega.  

Shuning uchun maktabgacha ta’limdagi innovatsion texnologiyalar o‘yinli 

texnologiyalar bilan bog‘lanib ketgan. Ammo ularni bir xil qarash deb bo‘lmaydi. 

Chunki innovatsiyalar turlicha yo‘nalishda foydalaniladi. Maktabgacha ta’lim 

tashkiloti pedagogi o‘z faoliyatini prinsipial amalga oshirish uchun: samarali 

(mavzuga yo‘naltirilgan), tejamkor (shaxsga yo‘naltirilgan), hamkorlik 

texnologiyalariga ega bo‘lishi lozim.  

Tajribali kreativ pedagog ushbu uslublar asosida o‘zining “mualliflik” 

texnologiyasini yaratishi mumkin. Bunda, unga avval egallangan bilimlari va tarkib 

topgan dunyoqarashi turtki bo‘ladi. Innovatsion pedagogik texnologiyalar yuzaga 

chiqishi ta’rixiga nazar tashlaydigan bo‘lsak, ularning ta’lim jarayoniga kirib 

kelishida g‘oyalar banki muhim ahamiyat kasb etgan. Masalan, italiyalik shifokor 

Mariya Montessori asli kasbi tarbiya bilan bog‘lanmasada, o‘zining boy tafakkuri 

orqali o‘ziga xos ta’lim usulini tadbiq etdi. “Usul har bir bolaning noyobligi 

aksiomaga asoslanadi va ta’lim-tarbiya uchun maxsus yondashuvni talab qiladi. 

Ta’lim tizimi uch qismdan iborat: o‘qituvchi, bola va atrof-muhit” deyiladi uning 

ta’limotida. Uning nazariyasi uch asosiy tamoyilga asoslangan: 

• bolaning maksimal erkinligi, rivojlanish va ta’lim taraqqiyoti va 

imkoniyatlarini tanlash; 

• individual trening dasturini yaratish;  

• o‘qituvchining minimal aralashuvi va o‘quv natijalari bo‘yicha an’anaviy 

avtoritar nazoratning yo‘qlig. 

Maktabgacha yoshdagi bolalar ko‘rgazmali tasavvur orqali anglash davrida 

bo‘lganligi bois, barcha yangi bilimlar ko‘rgazmalilikka asoslanadi. Bu yoshdagi 

bolalar bilan innovatsion pedagogik texnologiyalar sifatida interfaol metodlardan 

tarbiyachilar unumli foydalanadilar.  
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Chunki mazkur metodlardan foydalanish orqali har bir bola o‘zining 

individual qobilyatlarini namoyon eta oladi; mantiqiy o‘yinlar o‘ynash bolaning 

aqliy rivojlanishiga katta ijobiy ta’sir ko‘rsatadi; atrof-muhit hodisalari haqida aniq 

tasavvurlar shakllanishiga yordam beradi; bolani ham ruhan, ham jismonan 

rivojlantirishda xizmat qiladi; bolalarni o‘z oldiga maqsad qo‘yib, uni amalga 

oshirishga o‘rgatadi; qiyin vaziyatlar tu’g‘ilganda musta’qil ravishda muammoga 

yechim topishga o‘rgatadi.  

Shu bilan birgalikda bolalarning nutqini ravon bo‘lishida, o‘z fikrini erkin 

bayon eta olish ko‘nikmasini shakllantirish imkoni yaratiladi. Interfaol metodlar 

mazmuniga ko‘ra bolalar faol o‘zaro ta’sir qilish sharoitida o‘zlashtirish 

imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Birgalikdagi faoliyatdan zavq oluvchi bolalar uchun 

bunday usullar yangi bilimlarni egallashda qiziqarli va tassurotga boy bo‘lishini 

ta’milaydi. Faqatgina tarbiyachi ushbu usullarni bolalarning o‘ziga xos xususiyatlari 

va yosh jihatlariga moslashtirgan holda foydalanishi lozim. 

Bolalarning rivojlanishiga qo‘yilgan “Davlat talablari” va “Ilk qadam” davlat 

dasturida bolaning umumiy va rivojlanish sohasi kompetensiyalarining muhim 

yo‘nalishlari belgilab berilgan. Unga ko‘ra maktabgacha 6-7 yoshdagi bolaning 

umumiy kompetensiyalari sifatida quyidagilar ajratib ko‘rsatildi:  

➢ Kommunikativ kompetensiya – muloqot vositalaridan turli vaziyatlarda 

foydalana bilish ko‘nikmasi.  

➢ O‘yin kompetensiyasi – bolaning o‘yin jarayoni va uni tashkil qilishda 

tajriba, bilim va ko‘nikmalardan ijodiy foydalanishi o‘quv-tarbiyaviy faoliyat uchun 

asos bo‘lib xizmat qiladi.  

➢ Ijtimoiy kompetensiya – hayotiy vaziyatlarda kattalar va tengdoshlar bilan 

axloq-odob normalari va me’yorlariga rioya qilgan holda o‘zini tutish mahorati.  

➢ Bilish kompetensiyasi – atrof-muhitni ongli ravishda idrok qila olish va 

bilim, ko‘nikma, malaka va qadriyatlardan o‘quv va amaliy vazifalarni hal qilishda 

foydalanish. 



INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE " INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTICE AND 

EDUCATION"               
2024 Munchen, (Germany) 

 
64 

Innovatsion pedagogik texnologiyalarni bolalar ta’limiy jarayonida 

qo‘llashda avvalo yuqoridagi bola kompetensiyalarini shakllantirishning qay birida 

maqbulligini aniqlash hamda ustuvor jihatlarini hisobga olish kerak. Masalan, 

mantiqiy o‘yinlar va tajribalar ustida ishlash bolaning bilish jarayonida xizmat qilsa, 

so‘z o‘yinlari kommunikativlikni oshiradi. Shu bois usullarni saralash va 

muvofiqlashtirish asosida olib borish zarur.  

Hozirgi davrdagi inqilobiy hodisalarga nazar tashlaydigan bo‘lsak, ijtimoiy 

munosabatlardagi nomutanosibliklar global muammolardek jamiyat ravnaqiga aks 

ta’sir etmoqda. Agarda erta yosh davridan bolalarda ijtimoiy hayot qadriyatlari 

shakllantirib borilsa, kelajakda sog‘lom hayot tarzini yaratishda zamin bo‘lib xizmat 

qiladi. 

Mutaxassislarning ta’kidlashicha, shtatlardagi innovatsion texnologiyalar 

nafaqat mumkin, balki ehtiyoj ham. Biroq, buni yodda tutish kerak pedagogik 

texnologiyalarMaktabgacha bolalarning o‘quv jarayonida qo‘llanilishi mumkin, bir 

nechta qat’iy talablar berildi.  

Bularga quyidagilar kiradi:  

 Kontseptuallik, o‘quv jarayoni ma’lum ilmiy tushunchaga asoslanishi 

kerakligini anglatadi.  

 Tizimga tegishli texnologiyalar, bu texnologiyalar tizimga xos bo‘lgan 

barcha belgilarga ega bo‘lishi kerak. Ya’ni, ular yaxlit, mantiqiy va ularning 

elementlarining tarkibiy qismlari bo‘lishi kerak - o‘zaro bog‘liq.  

 Ishlov berish - pedagogik jamoa muayyan maqsadlarni belgilash, o‘quv 

jarayonini rejalashtirish, ish jarayonida, bir yoki boshqa lahzalarni tuzatish 

imkoniyatini tushunish kerak.  

 Reprodikuvchanlik - bu talabga nisbatan qo‘llaniladigan o‘qituvchi 

shaxsidan qat’i nazar, texnologiyani teng darajada samarali bo‘lishi kerak. 

Ta’lim innovatsiyasi deyilganda avvalo mashg‘ulotlarda pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish nazarda tutiladi. Texnologik yondashuv asta-sekin 

takomillashib innovatsion xarakterga ega bo‘ldi. Masalan, maktabgacha ta’lim 
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tizimida an’anaviy yo‘nalishdagi mashg‘ulotlar sistemasiga e’tibor berilganda, bu 

faoliyatda tarbiyachi obyekt bola subyekt rolini o‘ynagan edi. Ya’ni, bola faqatgina 

tinglovchi, tarbiyachi notiq sifatida gavdalangandi. Ammo barcha tajribalar ta’lim 

berishdagi bunday harakatlar samarali bo‘la ololmasligini tasdiqladi.  

Natijada ta’limni samaraliligini belgilay oladigan yondashishlarni yuzaga 

keltirish zarurati tug‘ildi. Shuning uchun texnologik nazariyaning vujudga kelishi 

uchun turtki bo‘ldi. Har qanday yangilik ehtiyoj natijasida yuzaga keladi. Ehtiyoj 

qanchalik yuqori bo‘lsa, uning samaradorlik darajasi ham ko‘tarilaveradi. Ta’lim 

innovatsiyalari deyilganda, ko‘z oldimizda albatta yangi pedagogik texnologiyalar 

gavdalanadi.  

Pedagog ta’lim jarayonini innovatsiyalashda texnologiyalarni qo‘llashni 

nazarda tutadi. Innovatsiya yangilik kiritish bo‘lsa, texnologiya – mahorat, san’at 

sifatida gavdalanib, innovatsion texnologiyalar yuzaga keladi. Demak, 

tarbiyachining innovatsion faoliyati, bu uning pedagogik mahorati belgisidir. 

Mahorat qanchalik yuksalishda bo‘lsa, novatorlikka aylanib boradi.  

Innovatsion texnologiyalardan foydalana olish uchun tarbiyachi-pedagog 

quyidagi bilimlarni o‘zida mujassamlantirishi lozim:  

- AKT bo‘yicha bilim, ko‘nikma va malakaga ega bo‘lishi;  

- Yangi pedagogik texnologiyalar bo‘yicha xorijiy tajribalardan boxabar 

bo‘lishi;  

- Ta’lim jarayonida maktabgacha yoshdagi bolalar yoshiga mos keladigan 

didaktik o‘yinlar, interfaol usullarni tanlay bilish qobilyati;  

- Ilg‘or pedagogik yangilanayotgan g‘oyalar bilan tanishib borish;  

- Bilimlarning ko‘nikma va malakaga aylantirish asosida o‘z kasbiy 

pozitsiyasini shakllantirib borish;  

- Ta’limiy faoliyatlarda harakatli o‘yinlardan foydalana olish;  

- Turli yo‘nalishdagi bilimlarni integratsiyalashgan holda amaliyotda 

o‘rgatishga erishish.  



INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE " INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTICE AND 

EDUCATION"               
2024 Munchen, (Germany) 

 
66 

“Faoliyatni yangilash 3 bosqichda, ya’ni tayyorgarlik, rejalashtirish va joriy 

etish bosqichlarida amalga oshiriladi.” – degan edi mashhur pedagog A.Nikolskaya  

Innovatsion texnologiyalardan asosiy maqsad tarbiyachi va tarbiyalanuvchi 

o‘rtasida do‘stona muhitni yaratish, bolalarni yangiliklarga qiziqtirish; o‘rganilgan 

bilimlarni ijtimoiy sharoitlarda qo‘llay olish ko‘nikmasiga ega bo‘lish, AKT va 

didaktik materiallarni mavzu bilan uyg‘unlashtira olish, ta’limiy faoliyatga nisbatan 

munosabatni o‘zgartira olish kabilarni aytish mumkin.  

Innovatsion texnologiyalarning turlari quyidagicha tasniflangan:  

• bola shaxsiga yo‘naltirilgan ta’lim;  

• rivojlantiruvchi ta’lim texnologiyalari;  

• o‘yinli ta’lim texnologiyasi;  

• loyihaviy ta’lim texnologiyasi;  

• muammoli ta’lim texnologiyasi;  

• axborot va aloqa vositalaridan foydalanish. 

Innovatsion texnologiyalarning har bir turi tarbiyalanuvchilarda faqatgina 

yangi bilim hosil qilishga xizmat qilibgina qolmasdan, balki ularda har tomonlama 

rivojlanish mexanizmlarini tarkib toptirishda xizmat qila oladi. Ma’naviy 

savodxonligi sust bo‘lgan inson hayot davomida uchrashi mumkin bo‘lgan 

qiyinchiliklar oldida esankirab qolishi mumkin. Ayniqsa ommaviy madaniyat 

unsurlaridan saqlanishda ham ruhiy barkamollikning yoshlikdan shakllantirilishi 

g‘oyatda zarur. Shuning uchun ta’lim innovatsiyalarida tarbiyaviy ta’sir elementlari 

uyg‘unlashtirilishiga e’tibor beriladi. 

Shuningdek, innovatsion ta’limiy texnologiyalar qatoriga integral 

loyihalashgan faoliyat turini kiritish zarur. Chunki bunday yondashuvga tayanib 

ko‘p tomonlama yaxlit tasavvurlarni shakllantirish mumkin.  

XULOSA 

Bugungi kunda maktabgacha ta’lim sohasida ommalashib borayotgan ta’limiy 

faoliyatlar innovatsion xarakter kasb etmoqda. Chunki maktabgacha yoshdagi 
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bolalarga ma’naviy-axloqiy, aqliy va jismoniy tarbiya berishda innovatsion yangi 

texnologiya loyihalarini yaratish ta’limtarbiya samaradorligini oshirmoqda.  

Maktabgacha yosh davrida o‘yin ustuvor ahamiyat kasb etganligi bois, bolalar 

bilan interfaol metodlar o‘yin tarzida olib boriladi. Tarbiyachilarni innovatsion 

ta’limga kirib borishlarida eng maqbul o‘yin texnologiyalarini ishlab chiqish va 

dastur sifatida joriy etish pedagogik muammo hisoblanadi.  

Bugungi kungacha eng ustuvor o‘yinlar mazmuniga asoslanib, ularni 

takomillashtirish va ta’lim - tarbiyaviy xarakterdagi talablarga moslashgan 

innovatsion o‘yinlar texnologiyasi tuzilib, qo‘lanma sifatida barcha maktabgacha 

ta’lim tashkilotlariga tatbiq etilishi lozim. Ana shunda barcha mutaxassislar bolalar 

bilan faoliyat olib borishda qiyinchilikka kamroq duch keladilar. 

FOYDALANILGAN ADABIYOTLAR 

1. Низомова, Шохиста Шодиевна. "СУВ ВА ОЛОВ ОБРАЗЛАРИНИНГ 

АДАБИЙ-ИРФОНИЙ АСОСЛАРИ." Scientific Impulse 1.4 (2022): 1391-1395. 

2. Nizomova, Shoxista. "Maktabgacha yoshdagi bolalar nutqini rivojlantirishda tovush 

tizimini shakllantirish." ЦЕНТР НАУЧНЫХ ПУБЛИКАЦИЙ (buxdu. uz) 1.1 

(2020). 

3. Nizomova, Sh Sh. "Symbolic-Emblematic Expression of Water Bodies and 

Structures in Modern Poetry." AMERICAN JOURNAL OF SCIENCE AND 

LEARNING FOR DEVELOPMENT 1.2 (2022): 126-128. 

4. Низомова, Ш. Ш. (2022). СУВ ВА ОЛОВГА МАРОСИМИЙ 

МУНОСАБАТЛАРНИНГ ЗАМОНАВИЙ ШЕЪРИЯТДАГИ 

ТАЛҚИНИ. Involta Scientific Journal, 1(3), 191-199. 

5. Низомова Ш. Ш. ЗАМОНАВИЙ ШЕЪРИЯТДА ОЛОВ ОБРАЗЛАРИНИНГ 

БАДИИЙ ТАЛҚИН ХУСУСИЯТЛАРИ //Scientific Impulse. – 2022. – Т. 1. – №. 

4. – С. 1396-1400. 

6. Shodiyevna, Nizomova Shoxista. "The Symbolism of Fire and Water in Poetic 

Context." EUROPEAN JOURNAL OF INNOVATION IN NONFORMAL 

EDUCATION 2.2 (2022): 170-174. 



INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE " INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTICE AND 

EDUCATION"               
2024 Munchen, (Germany) 

 
68 

7. Nizomova, Shoxista. "MAKTABGACHA YOSHDAGI BOLALARGA BADIIY 

ADABIYOT BILAN ISHLASHNI ORGATISH." ЦЕНТР НАУЧНЫХ 

ПУБЛИКАЦИЙ (buxdu. uz) 33.33 (2023). 

8. Nizomova, Shoxista. "MAKTABGACHA TALIM TASHKILOTIDA O'YINNING 

BOLA HAYOTIDAGI AHAMIYATI." ЦЕНТР НАУЧНЫХ ПУБЛИКАЦИЙ 

(buxdu. uz) 32.32 (2023). 

9. Низомова, Шохиста Шодиевна. "ВЫРАЖЕНИЕ ОБРАЗОВ В УЗБЕКСКОЙ 

ПОЭЗИИ." Проблемы науки 6 (65) (2021): 79-81. 

10. Sharipova M. B., Nizomova S. S. The artistic image of the image of" water" in 

the poem //ученый xxi века. – 2018. – №. 11.  

    11.Sh.Sh.Nizomova - Tеория и практика современной науки, 2020, modern 

poetry 

  12. Sh.Sh. Nizomova  Sharia's description of the ceremonial attitude to water 

 - Archive of Conferences, 2020  

13. Низомова Ш. Ш. БАДИИЙ ИЖОДДА СУВ ВА ОЛОВ ОБРАЗЛАРИ 

ГЕНЕЗИСИНИНГ ҲАЁТИЙ АСОСЛАРИ //Scientific progress. – 2021. – Т. 2. – 

№. 7. – С. 1061-1066. 

14. Shodiyevna, N. S. (2022). The Symbolism of Fire and Water in Poetic 

Context. EUROPEAN JOURNAL OF INNOVATION IN NONFORMAL 

EDUCATION, 2(2), 170-174. 

15. Nizomova, S. S. (2020). MODERN POETRY. In ТЕОРИЯ И ПРАКТИКА 

СОВРЕМЕННОЙ НАУКИ (pp. 89-90). 

16. Nizomova, Shoxista Shodiyevna. "THE SCOPE OF THE TOPICS OF THE 

SHARIA OF THE INDEPENDENCE PERIOD." Archive of Conferences. Vol. 4. 

No. 4. 2020. 

17. Shodiyevna, Nizomova Shoxista. "MAKTABGACHA TA’LIM 

TASHKILOTLARIDA BOLALAR NUTQINI O ‘STIRISH VA 

RIVOJLANTIRISHNING PEDAGOGIK-PSIXOLOGIK 

MUAMMOLARI." Научный Фокус 1.2 (2023): 1187-1193. 

https://scholar.google.ru/scholar?oi=bibs&cluster=765769066460371605&btnI=1&hl=ru
https://scholar.google.ru/scholar?oi=bibs&cluster=765769066460371605&btnI=1&hl=ru
https://scholar.google.ru/scholar?oi=bibs&cluster=14167641843876820137&btnI=1&hl=ru


INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE " INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTICE AND 

EDUCATION"               
2024 Munchen, (Germany) 

 
69 

18. Nizomova, S. S. (2020, August). THE SCOPE OF THE TOPICS OF THE 

SHARIA OF THE INDEPENDENCE PERIOD. In Archive of Conferences (Vol. 4, 

No. 4, pp. 68-69). 

19. Nizomova, S. S. (2020, August). SHARIA'S DESCRIPTION OF THE 

CEREMONIAL ATTITUDE TO WATER. In Archive of Conferences (Vol. 4, No. 

4, pp. 65-67). 

20. NIZOMOVA, S. S. (2023). THE SYMBOLISM OF FIRE AND WATER IN 

POEM. THE ROLE OF SCIENCE AND INNOVATION IN THE MODERN 

WORLD, 1(9), 48-54. 

21. NIZOMOVA, S. (2023). SHAVKAT RAHMON SHE’RIYATIDA LIRIK 

QAHRAMON KECHINMALARINING IFODALANISHI. Journal of Research 

and Innovation, 1(10), 53-57. 

22. Nizomova, S. S. (2021). Images In Modern Uzbek Poetry. Psychology and 

Education Journal, 58(1), 754-758. 

23. Nizomova S. Symbolic interpretations of water and fire in modern poetry 

//ЦЕНТР НАУЧНЫХ ПУБЛИКАЦИЙ (buxdu. uz). – 2020. – Т. 1. – №. 1. 

24. Nizomova, Shoxista Shodiyevna. "INKLYUZIV TA’LIM: AFZALLIKLARI 

VA KAMCHILIKLARI, XUSUSIYATLAR VA TAVSIYALAR." PEDAGOGS 

jurnali 1.1 (2023): 673-673. 

25. Камилова, Г. А., & Тураева, О. С. К. (2021). ФОРМИРОВАНИЕ 

ДИАГНОСТИЧЕСКИХ НАВЫКОВ У СТУДЕНТОВ ДОШКОЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. Проблемы науки, (4 (63)), 50-52. 

26. To’Rayeva, O. (2022). Ta’limdagi zamonaviy yondashuvlar asosida maktabgacha 

ta’lim tizimini rivojlantirish. Science and Education, 3(10), 453-459. 

27. qizi To‘rayeva, O. S. (2023, March). IVEN (IXTIROCHILIK VAZIFALARINI 

YECHISH NAZARIYASI) TEXNOLOGIYASIDAN FOYDALANISH TARIXI 

VA AHAMIYATI. In INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND PRACTICAL 

CONFERENCE" THE TIME OF SCIENTIFIC PROGRESS" (Vol. 2, No. 4, pp. 66-

72). 


